بدتر از همه، در عوض حکم الله سبحانه و تعالی، حکم را به طاغوت می دهد؛ طاغوتی که الله سبحانه و تعالی امر به اجتناب آن نموده است.

برگرفته از جریده الرایه

نویسنده: عبدالعلی زیعلی

17 ذوالحجة الحرام 1439 هـ.ق

29 اگست 2018 م